
O Prefeito Municipal em exercício de Curralinho Paulo Sérgio Pantoja Diniz, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

CONSIDERANDO ter que se ausentar do município de Curralinho, com destino a Cidade de 

Limoeiro do Ajuru – Pará, no período de 25 a 27 de Agosto de 2018, para tratar de assuntos do 

interesse pessoal. 

 

  

 

RESOLVE: 

 

  

 

Art. 1º –   TRANSMITIR o cargo de Prefeito Municipal ao Sr. MANOEL TELES OLIVEIRA, 

presidente da Câmara dos Vereadores do Município, no período que estiver ausente. 

 

  

 

Art. 2º –        Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

 Parágrafo Único: Dê-se ciência, registre-se, cumpra-se e publique-se. 

 

  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Curralinho, PA. 

 

  

 

Paulo Sérgio Pantoja Diniz 



 

Prefeito em exercício do Município de Curralinho 


